
Urząd Marszałkowski                 DEPARTAMENT ZARZĄDZANIA 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu               ŚRODOWISKIEM I KLIMATU 
al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań                tel. 61 626 75 25 
tel. 61 626 66 66, www.umww.pl dsk.sekretariat@umww.pl 

 

 

Poznań, 21.01.2026 r. 

 za dowodem doręczenia 

DSK-III.7222.7.2025 

DECYZJA 

Na podstawie art. 181 ust. 1 pkt 1, art. 183 ust. 1, art. 192, art. 201 ust. 1, art. 202 ust. 1, ust. 4 

i ust. 7, art. 211 ust. 1, art. 376 pkt 2b i art. 378 ust. 2a pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - 

Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 647 ze zm.) oraz art. 104 

i art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1691), po rozpatrzeniu wniosku Fermy Drobiu Woźniak Sp. z o.o. 

z siedzibą w m. Żylice 35a, 63-900 Rawicz 

ORZEKAM 

I. Zmienić decyzję Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak: DSR-II-1.7222.134.2015 

z dnia 12.02.2016 r. udzielającą Eggs Product Grupa Producentów Rolnych sp. z o.o., Żylice 35a, 

63 900 Rawicz, pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji do chowu drobiu, na 

terenie fermy drobiu, w m. Żylice na działce o nr ewid. 205/4, powiat rawicki, zmienioną 

decyzjami Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak: DSR-II-2.7222.40.2017 z dnia 

13.07.2017 r. (w zakresie oznaczenia Prowadzącego) oraz znak: DSK-III.7222.66.2021 z dnia 

30.12.2021 r. – w następujący sposób: 

1. Punkt I.1.2. lit. n ww. decyzji otrzymuje brzmienie: 

n. Roczna ilość powstającego na fermie pomiotu wynosi 26 611,20 Mg. Odchody zwierzęce za 

pomocą przenośników bezpośrednio kierowane są na środki transportu. Pomiot przekazywany 

jest z przeznaczeniem do rolniczego wykorzystania jako nawóz naturalny, również stosowany 

jest przez producentów podłoża do pieczarek oraz do produkcji energii z biomasy. Zgodnie  

z art. 2 pkt 6 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r., 

poz. 1587 ze zm.), biomasa w postaci odchodów zwierzęcych – podlegająca przepisom 

rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1069/2009 z dnia  

21 października 2009 r. określającego przepisy sanitarne dotyczące produktów ubocznych 

pochodzenia zwierzęcego, nieprzeznaczonych do spożycia przez ludzi i uchylającego 

rozporządzenie (WE) nr 1774/2002 (rozporządzenie o produktach ubocznych pochodzenia 

zwierzęcego) (Dz. U. UE L, t. 300, str. 1 ze zm.) i wykorzystywane w rolnictwie, leśnictwie lub do 

produkcji energii za pomocą procesów lub metod, które nie są szkodliwe dla środowiska ani nie 

stanowią zagrożenia dla życia i zdrowia ludzi – nie jest traktowana jako odpad. W zależności od 

sytuacji rynkowej pomiot może być również wykorzystywany jako odpad, na zasadach 

określonych w ustawie o odpadach. 



 

2 

2. W pkt I.1.2. ww. decyzji lit. q otrzymuje następujące brzmienie: 

q. Wytwórcą odpadów weterynaryjnych jest lekarz weterynarii świadczący na podstawie 

stosownego zlecenia, usługi ochrony zdrowia kury nieśnej. W zależności od sytuacji wytwórcą 

tych odpadów może być również Prowadzący instalację, na zasadach określonych w pkt I.6.3. 

niniejszego pozwolenia zintegrowanego. 

3. W pkt. I.1.2. ww. decyzji po lit. q dodaje się lit. r. o następującym brzmieniu: 

r. Wytwórcą zużytych źródeł światła jest podmiot świadczący usługi w zakresie konserwacji 

i napraw urządzeń oświetleniowych. W zależności od sytuacji wytwórcą tych odpadów może 

być również Prowadzący instalację, na zasadach określonych w pkt I.6.3. niniejszego pozwolenia 

zintegrowanego. 

4. Punkt I.6.3.1. ww. decyzji otrzymuje następujące brzmienie: 

6.3.1. Rodzaje i ilości odpadów dopuszczonych do wytworzenia podczas normalnej pracy 

instalacji, ich podstawowy skład chemiczny i właściwości 

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu 
Ilość 

[Mg/rok] 

Podstawowy skład chemiczny oraz 

właściwości odpadu 

Odpady niebezpieczne 

1. 16 02 13* 

Zużyte urządzenia zawierające 

niebezpieczne elementy inne 

niż wymienione  

w 16 02 09 do 16 02 12 

0,30 

Zużyte źródła światła. Pomieszczenia 

inwentarskie wyposażone są głównie  

w oświetlenie ledowe. W diodach LED, 

czyli źródłach światła opartych na 

diodach elektroluminescencyjnych, 

oprócz dużych ilości żelaza , zawarte  

w znacznej ilości substancji 

niebezpiecznych takich jak ołów, arsen, 

miedź, nikiel. Ponadto, wykorzystywane 

mogą być inne źródła światła 

(świetlówki, lampy wyładowcze) 

zawierające inne składniki niebezpieczne 

(np. rtęć). 

Właściwości powodujące, że odpady są 

odpadami niebezpiecznymi, zgodnie  

z Rozporządzeniem Komisji (UE)  

nr 1357/2014: HP 7 (rakotwórcze),  

HP 14 (ekotoksyczne). 

Właściwości: odpady w postaci stałej 

nieulegający biodegradacji, barwa 

zróżnicowana, zapach neutralny,  

Skład odpadu: metale, tworzywa 

sztuczne, szkło. 

Składniki, które mogą powodować, że 

odpady są odpadami niebezpiecznymi, 

zgodnie z zał. nr 4 do ustawy  

o odpadach: ołów, związki ołowiu, 

arsen, związki arsenu, związki miedzi, 

związki niklu, rtęć, związki rtęci. 



 

3 

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu 
Ilość 

[Mg/rok] 

Podstawowy skład chemiczny oraz 

właściwości odpadu 

2. 18 02 02* 

Inne odpady, które zawierają 

żywe drobnoustroje 

chorobotwórcze lub ich 

toksyny oraz inne formy 

zdolne do przeniesienia 

materiału genetycznego,  

o których wiadomo lub co do 

których istnieją wiarygodne 

podstawy do sądzenia, że 

wywołują choroby u ludzi  

i zwierząt 

0,50 

Substancje i przedmioty wykorzystane 

do badań, leczenia lub profilaktyki 

weterynaryjnych, zawierające żywe 

drobnoustroje chorobotwórcze lub ich 

toksyny oraz inne formy zdolne do 

przeniesienia materiału genetycznego,  

o których wiadomo lub co do których 

istnieją wiarygodne podstawy do 

sądzenia, że wywołują choroby u ludzi 

lub zwierząt, np. strzykawki z igłami po 

szczepionkach, przeterminowane 

szczepionki itp. Odpady te wykazują 

właściwości zakaźne. 

Właściwości powodujące, że odpady są 

odpadami niebezpiecznymi, zgodnie  

z Rozporządzeniem Komisji (UE) nr 

1357/2014: HP 9 (zakaźne), HP14 

(ekotoksyczne). 

Właściwości: odpady w postaci stałej, 

nieulegający biodegradacji, barwa 

zróżnicowana, zapach zróżnicowany.  

Skład odpadu: metale, tworzywa 

sztuczne, szkło, żywe drobnoustroje 

chorobotwórcze lub ich toksyny. 

Składniki, które mogą powodować, że 

odpady są odpadami niebezpiecznymi, 

zgodnie z zał. nr 4 do ustawy  

o odpadach: substancje zakaźne, 

farmaceutyki oraz związki stosowane  

w weterynarii. 

Odpady inne niż niebezpieczne 

1. 02 01 06 Odchody zwierzęce 4 999,00 

Właściwości: odpad w postaci stałej, 

ulegający biodegradacji, nie wykazujący 

właściwości niebezpiecznych, barwa 

ciemna, zapach gnilny. 

Skład odpadu: azot, tlenek fosforu, 

tlenek potasu, tlenek wapnia, tlenek 

magnezu, woda. Skład chemiczny 

pomiotu ptasiego jest bardzo 

zróżnicowany i uzależniony od jakości 

podawanej paszy. Średnia zawartość 

składników pokarmowych w pomiocie 

ptasim jest następująca 1,6% N; 1,5% 

P2O2 (0,65% P); 0,8% K2O (0,66% K); 

2,4% CaO (1,71% Ca); 0,7% MgO (0,42% 

Mg) przy zawartości 56% wody. Azot  

w pomiocie ptasim występuje 

przeważnie w formie kwasu 

moczowego, który szybko może rozłożyć 

się do amoniaku. 



 

4 

Lp. Kod odpadu Rodzaj odpadu 
Ilość 

[Mg/rok] 

Podstawowy skład chemiczny oraz 

właściwości odpadu 

2. 18 02 03 
Inne odpady niż wymienione 

w 18 02 02 
0,50 

Substancje i przedmioty wykorzystane 

do badań, leczenia lub profilaktyki 

weterynaryjnych,  nie zawierające 

żywych drobnoustrojów 

chorobotwórczych lub ich toksyn oraz 

innych substancji niebezpiecznych  

np. odpady niezakaźne, narzędzia 

chirurgiczne bez przedmiotów ostrych, 

strzykawki (bez igieł), opakowania po 

środkach weterynaryjnych, odzież 

jednorazowego użytku, maseczki do 

ochrony dróg oddechowych, rękawiczki 

itp.  

Właściwości: odpad w postaci stałej, nie 

ulegający biodegradacji, nie wykazujący 

właściwości niebezpiecznych, barwa 

zróżnicowana, zapach zróżnicowany. 

Skład odpadu: metale, tworzywa 

sztuczne, szkło, tekstylia. 

 

5. Punkt I.6.3.2. ww. decyzji otrzymuje następujące brzmienie: 

6.3.2. Miejsca i sposoby magazynowania wytwarzanych odpadów oraz dalszy sposób 

gospodarowania nimi 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

Miejsca i sposoby magazynowania 

wytwarzanych odpadów oraz dalszy sposób 

gospodarowania nimi. 

Odpady niebezpieczne 

1. 16 02 13* 

Zużyte urządzenia zawierające 

niebezpieczne elementy inne niż 

wymienione w 16 02 09 do  

16 02 12 

Odpady magazynowane w szczelnych, 

oznakowanych pojemnikach wykonanych  

z materiałów odpornych na działanie składników 

odpadów, umieszczonych w zabezpieczonym przed 

dostępem osób postronnych, wydzielonym miejscu 

posiadającym szczelne, utwardzone podłoże bez 

odpływu do kanalizacji – w pomieszczeniu 

magazynowym magazynu technicznego 

zlokalizowanego na działce o numerze 

ewidencyjnym 205/13, obręb Żylice.  

Odpady są następnie przekazywane uprawnionym 

odbiorcom do dalszego zagospodarowania,  

z uwzględnieniem hierarchii postępowania  

z odpadami. 



 

5 

Lp. 
Kod 

odpadu 
Rodzaj odpadu 

Miejsca i sposoby magazynowania 

wytwarzanych odpadów oraz dalszy sposób 

gospodarowania nimi. 

2. 18 02 02* 

Inne odpady, które zawierają 

żywe drobnoustroje 

chorobotwórcze lub ich toksyny 

oraz inne formy zdolne do 

przeniesienia materiału 

genetycznego, o których 

wiadomo lub co do których 

istnieją wiarygodne podstawy do 

sądzenia, że wywołują choroby  

u ludzi i zwierząt 

Odpady magazynowane w szczelnych, 

oznakowanych pojemnikach i/lub workach 

wykonanych z materiałów odpornych na działanie 

składników odpadów, umieszczonych  

w zabezpieczonym przed dostępem osób 

postronnych, wydzielonym miejscu posiadającym 

szczelne, utwardzone podłoże bez odpływów do 

kanalizacji – w pomieszczeniu magazynowym 

budynku magazynowego zlokalizowanego na działce 

o numerze ewidencyjnym 205/6, obręb Żylice. 

Odpady są następnie przekazywane uprawnionym 

odbiorcom do dalszego zagospodarowania,  

z uwzględnieniem hierarchii postępowania  

z odpadami. 

Odpady inne niż niebezpieczne 

1. 02 01 06 Odchody zwierzęce 

Odpady nie są magazynowane. Bezpośrednio  

z kurników kierowany jest za pomocą przenośników 

na środki transportu. 

Odpady są następnie przekazywane uprawnionym 

odbiorcom do dalszego zagospodarowania,  

z przeznaczeniem do wykorzystania innego niż  

w rolnictwie, leśnictwie lub do produkcji energii  

z takiej biomasy. 

4. 18 02 03 
Inne odpady niż wymienione  

w 18 02 02 

Odpady magazynowane w szczelnych, 

oznakowanych pojemnikach i/lub workach 

wykonanych z materiałów odpornych na działanie 

składników odpadów, umieszczonych  

w zabezpieczonym przed dostępem osób 

postronnych, wydzielonym miejscu posiadającym 

szczelne, utwardzone podłoże bez odpływów do 

kanalizacji – w pomieszczeniu magazynowym 

budynku magazynowego zlokalizowanego na działce 

o numerze ewidencyjnym 205/6, obręb Żylice. 

Odpady są następnie przekazywane uprawnionym 

odbiorcom do dalszego zagospodarowania,  

z uwzględnieniem hierarchii postępowania  

z odpadami. 

II. Pozostałe zapisy decyzji Marszałka Województwa Wielkopolskiego                              

znak: DSR-II-1.7222.134.2015 z dnia 12.02.2016 r. udzielającej Eggs Product Grupa 

Producentów Rolnych sp. z o.o., Żylice 35a, 63 900 Rawicz, pozwolenia zintegrowanego na 

prowadzenie instalacji do chowu drobiu, na terenie fermy drobiu, w m. Żylice na działce 

o nr ewid. 205/4, powiat rawicki, zmienionej decyzjami Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego znak: DSR-II-2.7222.40.2017 z dnia 13.07.2017 r. (w zakresie oznaczenia 

Prowadzącego) oraz znak: DSK-III.7222.66.2021 z dnia 30.12.2021 r., pozostają bez zmian. 



 

6 

III. Niniejsza decyzja jest integralnie związana z decyzją Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego znak: DSR-II-1.7222.134.2015 z dnia 12.02.2016 r. udzielającą Eggs Product 

Grupa Producentów Rolnych sp. z o.o., Żylice 35a, 63 900 Rawicz, pozwolenia zintegrowanego 

na prowadzenie instalacji do chowu drobiu, na terenie fermy drobiu, w m. Żylice na działce 

o nr ewid. 205/4, powiat rawicki, zmienioną decyzjami Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego znak: DSR-II-2.7222.40.2017 z dnia 13.07.2017 r. (w zakresie oznaczenia 

Prowadzącego) oraz znak: DSK-III.7222.66.2021 z dnia 30.12.2021 r. 

UZASADNIENIE 

W dniu 15.01.2025 r. do Marszałka Województwa Wielkopolskiego wpłynął wniosek Fermy 

Drobiu Woźniak Sp. z o.o. z siedzibą w m. Żylice 35a, 63-900 Rawicz, o zmianę decyzji Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego znak: DSR-II-1.7222.134.2015 z dnia 12.02.2016 r. udzielającej 

Eggs Product Grupa Producentów Rolnych sp. z o.o., Żylice 35a, 63 900 Rawicz, pozwolenia 

zintegrowanego na prowadzenie instalacji do chowu drobiu, na terenie fermy drobiu, 

w m. Żylice na działce o nr ewid. 205/4, powiat rawicki, zmienionej decyzjami Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego znak: DSR-II-2.7222.40.2017 z dnia 13.07.2017 r. (w zakresie 

oznaczenia Prowadzącego) oraz znak: DSK III.7222.66.2021 z dnia 30.12.2021 r. 

Na podstawie art. 378 ust. 2a pkt 2 ustawy Prawo ochrony środowiska, art. 60 ustawy z dnia 

3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1112 ze zm.) oraz w związku z § 2 ust. 1 pkt 51 lit. b 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 10 września 2019 r. w sprawie przedsięwzięć mogących 

znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2019, poz. 1839 ze zm.), organem właściwym do 

wydania przedmiotowej decyzji jest Marszałek Województwa Wielkopolskiego. 

Obowiązek uzyskania pozwolenia zintegrowanego dla przedmiotowej instalacji wynika z faktu 

zaliczenia jej do instalacji mogącej powodować znaczne zanieczyszczenie poszczególnych 

elementów przyrodniczych albo środowiska jako całości, wymienionej w ust. 6 pkt 8 lit. a 

załącznika do rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie 

rodzajów instalacji mogących powodować znaczne zanieczyszczenie poszczególnych elementów 

przyrodniczych albo środowiska jako całości (Dz. U. z 2014 r., poz. 1169). 

Wniosek o zmianę pozwolenia zintegrowanego został złożony w odpowiedzi na wezwanie 

Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak: DSK-III.7222.1.21.2021 z dnia 10.05.2024 r.,                     

kończące analizę pozwolenia zintegrowanego udzielonego decyzją Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego znak: DSR-II-1.7222.134.2015 z dnia 12.02.2016 r. ze zm., przeprowadzoną na 

podstawie art. 216 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo ochrony środowiska. 

Podstawą zmiany niniejszego pozwolenia jest wniosek o zmianę ww. decyzji Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego wraz z uzupełnieniem.  



 

7 

Mając na uwadze obowiązek wynikający z art. 209 ust. 1 ustawy Prawo ochrony środowiska, 

przekazano Ministrowi Klimatu i Środowiska zapis ww. wniosku w wersji elektronicznej.  

W toku postępowania wyjaśniającego wezwano Prowadzącego instalację do złożenia wyjaśnień 

merytorycznych. Przedmiotowy wniosek został uzupełniony w żądanym zakresie. 

Prowadzący instalację przedłożył dowód uiszczenia stosownej opłaty skarbowej.    

Po analizie przedłożonej dokumentacji, pismem znak: DSK-III.7222.7.2025 z dnia 22.12.2025 r., 

na podstawie art. 61 § 4 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego, zawiadomiono 

Wnioskodawcę o wszczęciu postępowania w sprawie zmiany pozwolenia zintegrowanego dla 

ww. instalacji. Jednocześnie zgodnie z art. 10 § 1 ustawy Kodeks postępowania 

administracyjnego, tutejszy Organ zawiadomił Stronę o możliwości wypowiedzenia się co do 

zebranych dowodów i materiałów zgromadzonych w sprawie. Strona nie skorzystała 

z uprawnienia do wypowiedzenia się przed wydaniem rozstrzygnięcia. 

Przedmiotowa zmiana pozwolenia zintegrowanego związana jest z dostosowaniem zapisów 

ww. decyzji do stanu faktycznego w zakresie gospodarki odpadami.  

W zakresie gospodarki odpadami Prowadzący instalację wystąpił o zmianę rodzajów odpadów 

dopuszczonych do wytwarzania w związku z eksploatacją instalacji, określając we wniosku ilość 

odpadów dopuszczonych do wytwarzania w ciągu roku, podstawowy skład chemiczny 

i właściwości, miejsce i sposób magazynowania oraz sposób dalszego zagospodarowania tych 

odpadów. W związku z powyższym brzmieniu uległy punkty I.6.3.1. i I.6.3.2. posiadanego 

pozwolenia. Magazynowanie odpadów wytwarzanych w wyniku eksploatacji instalacji 

prowadzone jest na działkach wchodzących w skład terenu Zakładu (kompleksu instalacji do 

chowu drobiu objętych odrębnymi pozwoleniami zintegrowanymi), do których Prowadzący 

instalację posiada tytuł prawny. Jednocześnie, w związku z faktem, iż Prowadzący instalację 

przewiduje sytuację, w której wytwórcą odpadów w wyniku świadczenia usług będzie podmiot 

świadczący tą usługę, kwestia ta została uwzględniona w punkcie I.1.2. posiadanego 

pozwolenia. Ponadto, w zakresie punktu I.1.2. lit. n Prowadzący instalacje wniósł o 

uwzględnienie sposobu wykorzystania pomiotu do produkcji energii z biomasy.  

Z przedstawionego wniosku wynika, że sposób postępowania z odpadami będzie zgodny 

z wymogami ochrony środowiska i ustawy o odpadach. Gospodarowanie odpadami należy 

prowadzić uwzględniając hierarchię postępowania z odpadami. Czas magazynowania odpadów 

nie może przekraczać terminów określonych ustawą o odpadach.  

Należy prowadzić jakościową i ilościową ewidencję odpadów zgodnie z przepisami 

szczegółowymi w tym zakresie. 

W związku z tym, iż wytwarzane są odpady w ilości, dla której nie ma obowiązku uzyskania 

pozwolenia na wytwarzanie odpadów, Prowadzący instalację nie był zobligowany do 

przedłożenia operatu przeciwpożarowego oraz postanowienia właściwego komendanta 

powiatowego (miejskiego) Państwowej Straży Pożarnej, o którym mowa w art. 42 ust. 4c 

ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach. Nie było również wymagane przeprowadzenie 

kontroli miejsc magazynowania odpadów na podstawie przepisu art. 183c ustawy Prawo 

Ochrony Środowiska. W związku z tym nie określono warunków ochrony przeciwpożarowej. 



 

8 

Zgodnie z art. 155 Kodeksu postępowania administracyjnego decyzję ostateczną, na mocy 

której Strona nabyła prawo, można zmienić za zgodą Strony jeśli przemawia za tym interes 

społeczny lub słuszny interes Strony i nie sprzeciwiają się temu przepisy szczególne. Za zmianą 

przedmiotowej decyzji Marszałka Województwa Wielkopolskiego znak: DSR-II-1.7222.134.2015 

z dnia 12.02.2016 r. ze zm. przemawia słuszny interes Prowadzącego instalację. Jednocześnie 

tutejszy Organ stwierdził, że przepisy szczególne nie sprzeciwiają się dokonaniu zmiany. 

Mając powyższe na uwadze, Marszałek Województwa Wielkopolskiego orzeka jak w sentencji. 

POUCZENIE 

Od niniejszej decyzji Stronie przysługuje prawo wniesienia odwołania do Ministra Klimatu 

i Środowiska, za pośrednictwem Marszałka Województwa Wielkopolskiego, w terminie 14 dni 

od dnia jej doręczenia. 

Zgodnie z art. 127a Kodeksu postępowania administracyjnego – przed upływem terminu do 

wniesienia odwołania Strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec Marszałka 

Województwa Wielkopolskiego. Z dniem doręczenia tutejszemu Organowi oświadczenia 

o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania, niniejsza decyzja stanie się ostateczna 

i prawomocna. Decyzja będzie podlegać wykonaniu przed upływem terminu do wniesienia 

odwołania, jeżeli w tym czasie Strona zrzeknie się prawa do wniesienia odwołania (art. 130 § 4 

Kodeksu postępowania administracyjnego). 

Za wydanie niniejszej decyzji pobrano opłatę skarbową w wysokości 253 zł, na podstawie przepisów ustawy z dnia 

16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1154 ze zm.). Opłatę wniesiono na 

konto Urzędu Miasta Poznania, Wydział Finansów, Oddział Pozostałych Dochodów Podatkowych 

i Niepodatkowych, ul. Libelta 16/20, 61-706 Poznań PKO BP S.A. 94 1020 4027 0000 1602 1262 0763. 

 

Z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA  

Agnieszka Lewicka 

Zastępca Dyrektora Departamentu 

Zarządzania Środowiskiem i Klimatu  

 

 

 

 

 
 
 



 

9 

Otrzymują: 
1. Fermy Drobiu Woźniak Sp. z o.o. (e-Doręczenia) 
2. Departament Korzystania i Informacji o Środowisku (wersja elektroniczna PDF) 
3. Aa x2 
 
Do widomości: 
1. Minister Klimatu i Środowiska 

(na adres email: pozwolenia.zintegrowane@klimat.gov.pl) 
2.Wielkopolski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska (e-Doręczenia) 

ul. Czarna Rola 4, 61-625 Poznań 
 


